Von anderer Hand und mit anderer Tinte:
Petrus de Lindwa,
notarius in praemissis.

1 So Vorlage. 3 Lücke 6 mm.
s Lticke 3 mm.

3 689

Tschanad 1469 Miirz 10. Der siebenburgische Woiwode Johannes Pongracz fordert
den Hermannsttidter Rat auf, Kundschafter in die Walachei zu schicken und sich
zur Heerfahrt bereitzuhalten.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 292. Siegel, rund, Dm. 30 mm, war in grunes Wachs
auf der Rtickseite zum Verschluss aufgedrtickt, Reste.
Druck: Hurmuzaki, Documente XV, 1, 70 Nr. 123.
Regest: Transilvania 1873, 224.

Prudentes et circumspecti nobis dilecti. Ex intimatis certorum fidedignorum
hominum nostrorum intelleximus vaivodas partium Moldaviae et Transalpi-
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narum se exercitualiter appromtuare. Ideo rogamus dilectiones vestras et nihilo-
minus in persona regia committimus eisdem, quatenus mox receptis praesenti:-
bus certos homines vestros ad dictas partes Transalpinarum mittere debeatis,
qui resciant certissimas novitates et si quas reportaverint illico domino nostro
regi et tandem nobis intimarel velitis. Ecce enim egregium Johannem de Rede
vicevaivodam illac ad2 id2 deputavimus et ei iussimus custodiae illarum par-
tium Transsiluanarum vigilare, penes quern tempore necessario exercitualiter
insurgatis. Nos etiam prout ex intimatis vestris certificati fuerimus cum totis
gentibus vestris3 in subsidium vestri et pro defensione vestra accedemus. Ex
Chanadino feria sexta proxima ante dominicam Laetare, anno domini et cetera
LXmo nono.
Johannes Pongracz,
vaivoda Transsiluanus et cetera.

Auf der Riickseite Adresse: Prudentibus et circumspectis magistro civium ac
iudici et iuratis civibus civitatis Cibiniensis nobis dilectis.

1 Vorlage (mt.
2 Ober der Zeile, darunter gestriehen Iran-

sire.

3 So Vorlage.

3 690
Grosswardein 1469 März 13. Der Grosswardeiner Barger Jakob Chatar ersucht
den Rat von Hermannstadt, die seinem Diener weggenommenen drei Stuck Tuch
zunickzustellen.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U III 25. Siegel, oval, 19+10 mm, war in grunes Wachs
auf der Rtickseite zurn Verschluss aufgednickt.

Egregii et circumspecti viri domini et amici nostri honorandi. Amicitiam pa-
ratam cum fidelibus servitiis et incremento honoris. Dicit nobis Martinus Gereb
dictus familiaris scilicet noster, quomodo vos nescitur hoc quam causaml tres
pecias pannorum de nostris pannis recepissetis. Quare igitur vestras petimus do-
minationes et amicitias et requirimus nimium per praesentes, quatenus prae-
tactas tres pecias pannorum, ut praedicitur per vos receptas, nobis ob favorem
nostri reddere et remittere velitis et dignemini, quoniam noster familiaris
vestris dominationibus innocens et immunis existit in2 hac2 parte2. Hoc autem
faciatis ob favorem nostri. Scripta Waradini feria secunda proxima post festum
beati Gregorii papae, anno et cetera LX'n° nono.
Iacobus Chatar,
civis Waradiensis.

Auf der Riickseite Adresse: Egregiis et circumspectis viris magistro civium et
iuratis civibus ceterisque senioribus in civitate Cibiniensi constitutis et existen-
tibus, dominis et amicis nostris honorandis.

1 Vorlage caussam. 2 Ober der Zeile.

3 691

Hetzeldorf 1469 Miirz 13. Georg Thabiasy, Richter der Zwei Stith le, schreibt den
Sieben Stith len in Angelegenheit eines Muhlgrabens bei Haschagen.
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Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 293. Ringsiegel, rund, Drn. 15 mm, war in griines Wachs
auf der Rückseite zum Verschluss aufgedruckt.
Druck: Archiv 30, 1901, 439 Anm. 3.

Prudentes et circumspecti viri domini et fautores mei honorandi. Scribunt mihi
dominationes vestrae et conquerentur cur per inhabitatores de Hasag fossatum
per eos paratum repleri non fecissemus. Unde sciant dominationes vestrae, quod
nuper dum ibi eram conspexi istam causam et gwerras inter istas duas villas
et inveni unum alium locum praeparandi, qui iustel praeparetur inter eos per-
petua pax fieri posset. Ideo rogo dominationes vestras, quatenus velitis duos
vel tres ex vobis ad dominicam Iudica proxime venturam2 ad praedictum locum
molendini transmittere et ego etiam ducam illuc certos ex iuratis senioribus
duarum sedium conspiciamus et revideamus, quid melius sit faciendum in ista
causa, quoniam mihi soli non est aliquid faciendum in eadem causa, quia si
villa domini nostri regis desolaretur, cui nisi mihi culpa impingi posset? Ergo
mittant dominationes vestrae ad diem praedictum certos ex vobis et ducant
secum magistros molendinarios conspiciatur et inveniatur modus per quem inter
eos perpetua pax praeparetur. Datum in Eczel feria 2a ante Iudica, anno domini
M° CCCC LX nono.
Georgius Thabiasy, iudex duarum sedium Saxonicalium et cetera.

Auf der Rackseite Adresse: Prudentibus et circumspectis viris iudicibus et iuratis
senioribus septem sedium Saxonicalium dominis et fautoribus meis honorandis.

1 Vorlage lust. 2 Marz 19.

3 692

Klausenburg 1469 Mfirz 28. Der Archidiakon von Kokelburg Nikolaus Buda for-
dert die Sieben Statile auf, den Martinszins unverztiglich abzufahren.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 213. Siegel, rund, Dm 23 mm, war in grunes Wachs
auf der Rfickseite zum Verschluss aufgedruckt.

Circumspecti amici nobis honorandi. Noveritis quod homo regius Ladislaus
de Syma nudius tertius erga nos ad Cluswar venit, qui nobis literas suae sere-
nitatis attulit, in quibus serenitas sua nobis firmiter praecipit, quod illos cen-
sus sancti Martini videlicet argentum vestri e medio serenitati suae provenire
debentes, quos census ad suplicationes vestras ipsa sua serenitas ad festum beati
Georgii martinis proxime venturum distulerat, a vobis levare et celerrime se-
renitati suae statuere deberemus. Quare petimus amicitias vestras, quatenus
praedictos census absque mora nobis apportare velitis, ut et nos debito tempore
serenitati suae valeamus transmittere, ne per hoc aliquo modo facta suae sere-
nitatis negligantur. Bene enim considerare potestis, quod hiis ad praesens sere-
nitas sua ardua negotia sua expedire habet. Ergo si indignationem suae sereni-
tatis incurrere vultis, aliud in praemissis non facturi. Scripta in Cluswar feria
tertia proxima post dominicam Ramispalmarum, anno domini millesimo qua-
dringentesimo LX'n° nono.
Nicolaus Buda de Zelend,
archidiaconus de Kykellew et cetera.